

Cotação N° 1441666

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 28/01/2026 14:56

Data de vencimento: 09/03/2026 12:00

Título: Cotação N: 1441666 PEDIDO HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER CPN - MARÇO25

Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA

Telefone: (71) 11111-1111

Email: risolange.souza@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 200,00	2 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
2	FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 11976959000183 JUCILENE ALMEIDA - (71) 3379-1525 jucilene.almeida@fortpel.com.br	R\$ 300,00	4 dias	20/02/2026	30 ddl	CIF	Prazo de entrega contado a partir do recebimento do pedido. Em caso de indisponibilidade ou impostos estaduais, o prazo pode ser prorrogado até a sua liberação. Atenção confirme os itens conforme o padrão da empresa para evitar divergências e se atente os padrões da empresa exigidos.
3	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	5 dias	25/02/2026	30 ddl	CIF	.
4	INDUSTRIA DE PAPEL LEAO DO NORTE LTDA 49327186000187 VITOR - (81) 99666-2211 comercial5@jattodistribuidora.com.br	R\$ 300,00	2 dias	27/02/2026	30 ddl	CIF	
5	JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA 27058274000198 IVAN GOMES - (81) 3038-5113 comercial3@jatobarretto.com.br	R\$ 300,00	2 dias	27/02/2026	30 ddl	CIF	
6	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 24425720000167 YVANDE MEIRA - (81) 3055-1688 yvandemeira.original@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	27/02/2026	21 ddl	CIF	

7	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	30 dias	14/03/2026	30 ddl	CIF	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço
8	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA 08014460000180 EDILMA LIMA - (81) 3031-5023 vendas.rmdistribuidora@outlook.com	R\$ 250,00	2 dias	10/03/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - UNIDADE - Código: 46227	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 5.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:		FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,90	R\$ 39,50	KELDRIN	unidade c/ 1	09585	09585 - PURIFICADOR DE AR 400ml LAVANDA - AR GRADAVEL KELDRIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 9,50	R\$ 47,50	KELDRIN	unidade c/ 1			
Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: KELDRIN Preço: 9,34		VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 9,59	R\$ 47,95	GLADE	unidade c/ 1			
JUSTIFICATIVA		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50	KELDRIN	unidade c/ 1			
		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 18,20	R\$ 91,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
2	DETERGENTE CLORADO AUDAX - UND - Código: 5445	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:		FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 32,03	R\$ 256,24	AUDAX	bombona c/ 1	10324	10324 - DETERGENTE 05L CONC. ALCALINO CLORADO GOLD - AUDAX 101046	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 45,20	R\$ 361,60	AUDAX	bombona c/ 1			
Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: AUDAX Preço: 45,20		VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 45,59	R\$ 364,72	AUDAX	unidade c/ 1			
JUSTIFICATIVA		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 49,90	R\$ 399,20	AUDAX	unidade c/ 1			
		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 88,40	R\$ 707,20	AUDAX	bombona c/ 1		COM 5 LITROS	
		TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00	LLLO QUIMICA	unidade c/ 8		Detergente Líquido Clorado Illo Química Galão 5l	
3	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L - BOMB - Código: 22366	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
Quantidade: 2.0 BOMB Marcas Padronizadas:		FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,75	R\$ 15,50	MALU	bombona c/ 1	12953	12953 - DETERGENTE 05L NEUTRO - MALU	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 11,34	R\$ 22,68	MALU	bombona c/ 1			
Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: MALU Preço: 11,90		TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 37,50	R\$ 75,00	TRIUM	bombona c/ 2		Detergente Neutro Líquido 5l Trium - Galão	
JUSTIFICATIVA		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 75,80	R\$ 151,60	BECKER	bombona c/ 1		COM 5 LITROS	

4	Esponja Multiuso vermelha - UND - Código: 9925
	Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/01/2026 Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA Fabricante: BETTANIN Preço: 4,40
	JUSTIFICATIVA
5	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE - Código: 46232
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 15/12/2025 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: NOBRE Preço: 0,52
	JUSTIFICATIVA
6	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK - UNIDADE - Código: 44249
	Quantidade: 5.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 15/12/2025 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: NOBRE Preço: 2,02
	JUSTIFICATIVA
7	HIPOCLORITO 2% 5L - BOMBONA - Código: 47338
	Quantidade: 5.0 BOMBONA Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: VALENCA Preço: 10,99
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 5,00	R\$ 50,00	BETTANNI	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 16,00	R\$ 160,00	SCHOTCH BRITE	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 0,46	R\$ 4,60	BETANNIN	unidade c/ 1	11890	11890 - ESPONJA DUPLA FACE 71x100mm - BRILHUS BETTANIN SP9471	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 0,52	R\$ 5,20	NOBRE	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 0,55	R\$ 5,50	BETTANNI	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,75	R\$ 7,50	BETTANIN	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	DIVERSAS	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 2,36	R\$ 11,80	SPON LIMPA	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,50	R\$ 12,50	BETTANIN	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 21,00	DIVERSAS	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 4,60	R\$ 23,00	BETTANNI	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 9,55	R\$ 47,75	CLOROCLEAN	bombona c/ 1	08236	08236 - HIPOCLORITO DE SODIO 05L 2% - CLOROCLEAN	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 9,80	R\$ 49,00	NEOLIMPE	bombona c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 50,00	VALENCIA	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 11,90	R\$ 59,50	NEOLIMP	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 22,00	R\$ 110,00	VALENÇA	bombona c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 25,00	R\$ 125,00	VMAX	bombona c/ 5		Alvejante Hipoclorito Sódio 2% Vmax Galão 5 Litros Cloro	

8	MOP UMIDO - UND - Código: 1091
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas: ,
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: MAXITEX Preço: 16,90
	JUSTIFICATIVA
9	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21 X 20 CM PAC MAGNATA - PAC - Código: 1044
	Quantidade: 40.0 PAC Marcas Padronizadas: , / BRANQUINHO / MAGNATA / PREMISSE /
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 15/12/2025 Fornecedor: INDUSTRIA DE PAPEL LEAO DO NORTE LTDA Fabricante: LEÃO DO NORTE Preço: 10,59
	JUSTIFICATIVA
10	sabonete baby johnson ou Dove 200 ml - UND - Código: 4512363
	Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 07/03/2025 Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA Fabricante: BABY JOHNSON/DOVE Preço: 32,00
	JUSTIFICATIVA
11	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO C/ 5 LITROS - BOMBONA - Código: 44228
	Quantidade: 2.0 BOMBONA Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/01/2026 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: AUDAX Preço: 40,05
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 12,10	R\$ 60,50	MAXITEX	unidade c/ 1	07619	07619 - MOP UMIDO ALGODAO S/ROSCA 250g PTA CORTADA - MAXITEX 11372	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 16,95	R\$ 84,75	MAXITEX	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 17,00	R\$ 85,00	NOBRE	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 18,90	R\$ 94,50	NOBRE	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 29,40	R\$ 147,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 38,00	R\$ 190,00	NOBRE	unidade c/ 5		Refil Esfregão Mop Úmido Algodão Ponta Dobrada Limpeza Geral	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 9,82	R\$ 392,80	SNOW PAPER	pacote c/ 1	08298	08298 - TOALHA PAPEL 2DB 100% CELULOSE 18x20 C/1000fls - SLIM PAPER	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 10,35	R\$ 414,00	ACACIA	pacote c/ 40		Pacotes Papel Toalha 20x21 Interfolhadas 10.000	
INDUSTRIA DE PAPEL LEAO DO NORTE LTDA	R\$ 11,41	R\$ 456,40	LEÃO DO NORTE	pacote c/ 1000			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 11,68	R\$ 467,20	MAGANATA	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 13,90	R\$ 556,00	NOBRE	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 16,40	R\$ 656,00	DIVERSOS	fardo c/ 1000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 18,00	R\$ 360,00	DOVE	unidade c/ 20		Dove Sabonete Líquido Cuidado Antibac Refil 200ml	
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 28,12	R\$ 562,40	JOHNSON	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 600,00	BUREAU	unidade c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 35,90	R\$ 718,00	DOVE	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 38,20	R\$ 76,40	AUDAX	bombona c/ 1			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 38,52	R\$ 77,04	AUDAX	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 40,00	R\$ 80,00	AUDAX	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 44,20	R\$ 88,40	CLEAN AUDAX	bombona c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 85,50	R\$ 171,00	START	bombona c/ 2		Sabonete Antisséptico 05 Litros - Start Erva Doce Full	

12	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO - UN - Código: 1045
Quantidade: 10.0 UN	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPCK / DONAPACK / PREMISSE / VIGO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/01/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 0,259	
JUSTIFICATIVA	
13	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO - UN - Código: 1049
Quantidade: 4.0 UN	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPACK / DONAPACK / PREMISSE / VIGO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/01/2026	
Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 9,31	
JUSTIFICATIVA	

forneedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,94221	R\$ 9,4221	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 200L PESADO (90X115) - SACO LIXO PRETO 200L PESADO (90X115) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 25,60	R\$ 256,00	DOKAPACK	pacote c/ 100			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 26,00	R\$ 260,00	DONACPACK	unidade c/ 1		ESSE VALOR É PCT C/100UND	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 35,75	R\$ 357,50	DOKAPACK	pacote c/ 1	06294	06294 - SACO LIXO 200L - 2 ECONOMICO - PRETO C/100- DOKAPACK (ALTA)	
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 37,00	R\$ 370,00	DIVERSOS	pacote c/ 50			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 44,00	R\$ 440,00	DOKAPAC	unidade c/ 1			
forneedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,33947	R\$ 1,35788	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) - SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,30	R\$ 33,20	DOKAPACK	pacote c/ 1	06265	06265 - SACO LIXO 060L - 1 LEVE - PRETO C/100 - DOKAPACK (ALTA)	
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	R\$ 9,40	R\$ 37,60	DOKAPACK	pacote c/ 100			
VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	R\$ 9,50	R\$ 38,00	DONA	unidade c/ 1		ESSE VALOR É PCT C/100UND	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 10,90	R\$ 43,60	DOKAPAC	unidade c/ 1			
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 26,90	R\$ 107,60	DIVERSOS	pacote c/ 100			

VALOR TOTAL: R\$ 2.021,33

Preparado por: _____

Autorizado por: _____